
Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

«Л_»  2020 г.

Центр непрерывного образования 
и повышения квалификации 
творческих и управленческих кадров 
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 
программе «Основы балетмейстерской деятельности» (обучение с 
применением дистанционных технологий) с 14.09.2020 г. по 27.09.2020 г. в 
объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении квалификации:

- Абрамова Александра Олеговна;
- Балчый Мурат Сергеевич;
- Дашин Александр Владимирович;
- Дыртыкпан Рената Романовна;
- Зиновьева Наталья Александровна;
- Митракова Анна Васильевна;
- Плотникова Мария Александровна;
- Прыткова Екатерина Германова;
- Сарыглар Ай-Чурек Аясовна;
- Сосновская Светлана Михайловна;
- Тынарали Егор Владимирович;
- Чепкасова Елизавета Александровна.

И.о. ректора

Директор Центра

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67


